PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2011

Số: 480/TB - ĐTN

THÔNG BÁO

Về việc mời thanh thiếu nhi thành phố tham dự chương trình nghệ thuật
giao hưởng - nhạc kịch và vũ kịch “Giai điệu trẻ” tháng 11/2011

_________

Thực hiện Kế hoạch liên tịch của Ban Thường vụ Thành Đoàn và Nhà hát Giao hưởng nhạc vũ kịch Thành phố về việc tổ chức các hoạt động đưa nghệ thuật giao hưởng - nhạc kịch và vũ kịch đến thanh thiếu nhi thành phố với chủ đề “Giai điệu trẻ”. Đây là chương trình được tổ chức định kỳ vào ngày 29 mỗi tháng nhằm phục vụ nhu cầu thưởng thức nghệ thuật mang tính hàn lâm, góp phần nâng cao đời sống văn hóa, tinh thần của thanh thiếu nhi thành phố. Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn thông tin và mời thanh thiếu nhi đơn vị tham dự chương trình tháng 11, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 19g30 ngày 29/11/2011 (Thứ ba).
2. Địa điểm: Nhà hát Thành phố
       (Số 07 Công Trường Lam Sơn, Quận 1).
3. Nội dung:

- Giới thiệu về nghệ thuật múa Ballet
- Biểu diễn một số trích đoạn múa Ballet nổi tiếng.
4. Các cơ sở Đoàn tổng hợp số lượng tham dự của đơn vị và nhận vé mời tham dự chương trình, cụ thể:

- Cơ sở Đoàn khu vực quận – huyện, lực lượng vũ trang nhận vé mời liên hệ đồng chí Đ/c Trần Quốc Minh - Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (ĐT: 0983.083273).

- Cơ sở Đoàn khu vực công nhân lao động nhận vé mời liên hệ đồng chí Đ/c Trần Thị Hà Thanh - Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (ĐT: 0989.599232).

-  Cơ sở Đoàn khu vực trường học nhận vé mời liên hệ đồng chí Đ/c Nguyễn Minh Đỗi - Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (ĐT: 0938.360565)
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.
	Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Thành Đoàn;

- Các Ban - Trung tâm Thành Đoàn;
- Quận - huyện Đoàn và tương đương;
  Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

- Lưu.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
(đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

PAGE